
 

 

 SMLOUVA O BALÍČKU PROFI ÚČET  

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2
ĚKOPIE-

10810108500741
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  3. 7. 2015  TSS_CKAGREB.DOCM  27.04.2018  18:08:33

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka:

 
Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace 
Sídlo: TOVAČOVSKÉHO 2828, KROMĚŘÍŽ, PSČ 767 01, ČR 
IČO: 70962642 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Doklad osvědčující právní subjektivitu, číslo: ZL ZE DNE 16.4.2009, 
Česká republika, Městský úřad v Kroměříži 

 
Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi 
tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet. 

 
Profi účet 

 
Běžný účet číslo  

Měna účtu Kč 
Název účtu DŮM KULTURY V KROMĚŘÍŽI, PŘÍSPĚVKOVÁ ORG 

Razítko razítko s názvem RAZÍTKO, RAZÍTKO 1 
Způsob předávání výpisů z účtu elektronicky 
Četnost zasílání výpisů z účtu měsíčně 

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu 

oprávněná osoba dle těchto pravidel: 
§ dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem 
 

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) 
 

Společná ustanovení 
 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
§ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“), 
§ Oznámení o provádění platebního styku, 
§ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 
 
Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 
§ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 
§ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
§ jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 

který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu, 
§ v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám o finančních 

službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz), 
§ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že nesplnění 

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění 
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy, 

§ skutečným majitelem Klienta není politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoliv 
změnách. 

 
Podpisem smlouvy: 
§ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,  
§ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP,  jste-li právnickou osobou,  

 

 

 SMLOUVA O BALÍČKU PROFI ÚČET  

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2
ĚKOPIE-

10810108500741
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  3. 7. 2015  TSS_CKAGREB.DOCM  27.04.2018  18:08:33

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka:

 
Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace 
Sídlo: TOVAČOVSKÉHO 2828, KROMĚŘÍŽ, PSČ 767 01, ČR 
IČO: 70962642 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Doklad osvědčující právní subjektivitu, číslo: ZL ZE DNE 16.4.2009, 
Česká republika, Městský úřad v Kroměříži 

 
Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi 
tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet. 

 
Profi účet 

 
Běžný účet číslo  

Měna účtu Kč 
Název účtu DŮM KULTURY V KROMĚŘÍŽI, PŘÍSPĚVKOVÁ ORG 

Razítko razítko s názvem RAZÍTKO, RAZÍTKO 1 
Způsob předávání výpisů z účtu elektronicky 
Četnost zasílání výpisů z účtu měsíčně 

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu 

oprávněná osoba dle těchto pravidel: 
§ dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem 
 

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) 
 

Společná ustanovení 
 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
§ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“), 
§ Oznámení o provádění platebního styku, 
§ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 
 
Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 
§ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 
§ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
§ jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 

který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu, 
§ v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám o finančních 

službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz), 
§ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že nesplnění 

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění 
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy, 

§ skutečným majitelem Klienta není politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoliv 
změnách. 

 
Podpisem smlouvy: 
§ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,  
§ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP,  jste-li právnickou osobou,  

H KB | sMLOUvA O BALíčKU PROFI ÚČET

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka:

Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace
sídıøz TOvAčOvsKÉHO 2828, KROMĚŘÍŽ, Psč 767 01, čR
IČO: 70962642
Zápis v obchodním rejstříku či jině evidenci: Doklad osvědčující právní subjektivitu, číslo: ZL ZE DNE 16.4.2009,
Česká republika, Městský úřad v Kroměříži

Velice si vážíme vašeho Zájmu O produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi
tutO smlouvu, na Základě kterě vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet číslo
Měna účtu Kč

Název účtu DŮM KULTURY V KROMĚŘÍŽI, PŘÍSPĚVKOVÁ ORG
Razítko razítko s názvem RAZÍTKO, RAZÍTKO 1

Způsob předávání výpisů z účtu elektronicky
Četnost Zasílání výpisů z účtu měsíčně

Osoba oprávněná nakládat Oprávněná osoba dle těchto pravidel:

S prostředky na účtu I dvě Oprávněně Osoby společně s jedním razítkem
Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro Zasílání Zásilek dle VOP)

Společná ustanovení

Nedílnou součástí této smlouvyjsou:
I Všeobecně Obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
I Oznámení O provádění platebního Styku,
I Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
I jsme vás seznámili s Obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich Odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
I jsme vás upOzOrnili na ustanovení, která Odkazují na shora uvedeně dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
I jsme vás před uzavřením smlouvy informovali O systěmu pojištění pohledávek Z vkladů a O informačním přehledu,

který je k dispozici na Webových stránkách http://WWW.kb.cZ/pojistenivkladu.
I v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smIOuvám O finančních

službách uzavíraných na dálku na našich internetových Stránkách (WWW.kb.cz),
I berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dOkumentyjsOu pro vás Závazné, a že nesplnění

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejně právní následky jako nesplnění
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

I skutečným majitelem Klienta není politicky eXpOnOvaná Osoba a budete nás neprodleně informovat Ojakýchkoliv
změnách.

Podpisem smlouvy:
I berete na vědomí, že jsme Oprávněni nakládat s údaji podlěhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
I udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou OsObOu,

1/2

Komerční banka, a. s., Se Sídlem: ĚKOPIE-
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10810108500741
ZAPSANÁv OBcHODNíM REJSTŘÍKU vEDENÉM MĚSTSKÝM sOUDEM v PRAZE, ODDÍL B, vLOžKA 1360 DATUM ÚcıNNosTı šABLONY 3. 7. 2015 Tss_cKAGREB.DOcM 27.04.2018 18:08:33

mailto:mojebanka@kb.cz
http://www.kb.cz/pojistenivkladu
http://www.kb.cz)


SMLOUVA O BALÍČKU PROFI ÚČET 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2
ĚKOPIE-

10810108500741
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  3. 7. 2017  TSS_CKAGREB.DOCM  27.04.2018  18:08:33

§ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným 
ve VOP. 

 
Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 
 
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech, 
jež jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Závěrečná ustanovení 
 

Klient se zavazuje odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv 
zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu  Za tím účelem zašle Banka 
Klientovi znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu  
Tato smlouva nahrazuje původní Smlouvu o balíčku Efekt, na základě které byl účet veden. 

 
 

V Kroměříži dne 27.4.2018 
Komerční banka, a.s. 
 
 
 
 
 ______ ______________  

vlastn

Jméno
Funkce: an ovn pora ce

 

 
V Kroměříži dne 27.4.2018 
Dům kultury v Kroměříži, příspěvková 
organizace 
 
 
 
 
 _________ ______________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: MGR. DANIELA HEBNAROVÁ 
Funkce: ředitel 

 

SMLOUVA O BALÍČKU PROFI ÚČET 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2
ĚKOPIE-

10810108500741
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  3. 7. 2017  TSS_CKAGREB.DOCM  27.04.2018  18:08:33

§ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným 
ve VOP. 

 
Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 
 
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech, 
jež jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Závěrečná ustanovení 
 

Klient se zavazuje odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv 
zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu  Za tím účelem zašle Banka 
Klientovi znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu  
Tato smlouva nahrazuje původní Smlouvu o balíčku Efekt, na základě které byl účet veden. 

 
 

V Kroměříži dne 27.4.2018 
Komerční banka, a.s. 
 
 
 
 
 ______ ______________  

vlastn

Jméno
Funkce: an ovn pora ce

 

 
V Kroměříži dne 27.4.2018 
Dům kultury v Kroměříži, příspěvková 
organizace 
 
 
 
 
 _________ ______________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: MGR. DANIELA HEBNAROVÁ 
Funkce: ředitel 

 

SMLouvA o BALíčKu PROFI ÚČET

I udělujete Souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat Své pohledávky Za vámi v rozsahu a způsobem Stanoveným
ve VOP.

Na náš Smluvní vztah dle této Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy S velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam Stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech,
ježjsou nedílnou Součástí této smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Klient se zavazuje odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění v registru smluv
bez prodlení po jeho uzavření. Klient Se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv
zasílané Správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu Za tím účelem zašle Banka
Klientovi znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu
Tato smlouva nahrazuje původní Smlouvu o balíčku Efekt, na základě které byl účet veden.

V Kroměříži dne 27.4.2018
Komerční banka, a.S.

vlastn

Jméno
Funkce: bankovní poradce

V Kroměříži dne 27.4.2018
Dům kultury v Kroměříži, příspěvková
organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: MGR. DANIELA HEBNAROVÁ
Funkce: ředitel

2/2

Komerční banka, a. S., Se Sídlem: ĚKOPIE-
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10810108500741
ZAPSANÁv oBcHoDNíM REJSTŘÍKU vEDENÉM MĚSTSKÝM soUDEM v PRAZE, oDDiL B, vLožKA 1380 DATUM ÚčıNNosTı šABLoNY 3. 7. 2017 TSS_cKAGREB.DocM 27.04.2018 18:08:33

mailto:CPP5010TV@kb.cz
mailto:naplavova@dk-kromeriz.cz


 

 

 DODATEK KE SMLOUVĚ  

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2
ĚKOPIE-

10810108500743
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 4. 2015  TSS_CKAPPEEB.DOCM  27.04.2018  18:10:14

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka

 
Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace 
Sídlo: TOVAČOVSKÉHO 2828, KROMĚŘÍŽ, PSČ 767 01, ČR 
IČO: 70962642 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Doklad osvědčující právní subjektivitu, číslo: ZL ZE DNE 16.4.2009, 
Česká republika, Městský úřad v Kroměříži 

 
Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi 
tento dodatek ke smlouvě. 
 
Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny: 

 
Rozsah změn smlouvy 
 

Dodatek pro účet číslo 
Ostatní ujednání Součástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček  200 

transakcí, vymezený v Sazebníku. 
Do 31.3.2021 vám budeme za každou platební transakci provedenou 
nad rámec sjednaného produktu Balíček 200 transakcí účtovat 
jednotnou cenu ve výši 3,00 Kč. 

 
Společná ustanovení 
 
Nedílnou součástí smlouvy jsou: 
§ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),  
§ Oznámení o provádění platebního styku, 
§ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 
 
Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že: 
§ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 
§ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
§ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, a že nesplnění 

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění 
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

 
Podpisem tohoto dodatku: 
§ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,  
§ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP,  jste-li právnickou osobou,  
§ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným 

ve VOP. 
 
Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 
 
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě nebo 
v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy. 
 

 

 

 DODATEK KE SMLOUVĚ  

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2
ĚKOPIE-

10810108500743
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 4. 2015  TSS_CKAPPEEB.DOCM  27.04.2018  18:10:14

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka

 
Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace 
Sídlo: TOVAČOVSKÉHO 2828, KROMĚŘÍŽ, PSČ 767 01, ČR 
IČO: 70962642 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Doklad osvědčující právní subjektivitu, číslo: ZL ZE DNE 16.4.2009, 
Česká republika, Městský úřad v Kroměříži 

 
Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi 
tento dodatek ke smlouvě. 
 
Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny: 

 
Rozsah změn smlouvy 
 

Dodatek pro účet číslo 
Ostatní ujednání Součástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček  200 

transakcí, vymezený v Sazebníku. 
Do 31.3.2021 vám budeme za každou platební transakci provedenou 
nad rámec sjednaného produktu Balíček 200 transakcí účtovat 
jednotnou cenu ve výši 3,00 Kč. 

 
Společná ustanovení 
 
Nedílnou součástí smlouvy jsou: 
§ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),  
§ Oznámení o provádění platebního styku, 
§ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 
 
Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že: 
§ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 
§ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
§ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, a že nesplnění 

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění 
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

 
Podpisem tohoto dodatku: 
§ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,  
§ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP,  jste-li právnickou osobou,  
§ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným 

ve VOP. 
 
Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 
 
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě nebo 
v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy. 
 

ı KB | DODATEK KE sMLOuvĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka:

Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace
sídıøz TOvAčOvsKÉHO 2828, KROMĚŘÍŽ, Psč 767 01, čR
IČO: 70962642
Zápis v Obchodním rejstříku či jině evidenci: Doklad osvědčující právní subjektivitu, číslo: ZL ZE DNE 16.4.2009,
Česká republika, Městský úřad v Kroměříži

Velice si vážíme vašeho Zájmu O produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi
tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na Základě kterě vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující Změny:

Rozsah Změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo
Ostatní ujednání Součástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček 200

transakcí, vymezený v Sazebníku.
DO 31.3.2021 vám budeme Za každou platební transakci provedenou
nad rámec sjednaněho produktu Balíček 200 transakcí účtovat
jednotnou cenu ve výši 3,00 Kč.

Společná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvyjsou:
I Všeobecně Obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
I Oznámení O provádění platebního styku,
I Sazebník (v rozsahu relevantním k tětO smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
I jsme vás seznámili s Obsahem a významem dokumentů, ježjsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich Odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
I jsme vás upOzOrnili na ustanovení, která Odkazují na shora uvedeně dokumenty stojící mimo vlastní teXt smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
I berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás Závazné, a že nesplnění

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejně právní následky jako nesplnění
vinnOstí a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
I berete na vědomí, že jsme Oprávněni nakládat s údaji podlěhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
I udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou OsObOu,
I udělujete souhlas s tím, že jsme Oprávněni započítávat své pohledávky Za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným

ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku
O adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tOmtO dodatku význam stanovený v tOmtO dokumentu, ve smlouvě nebo
v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

1/2

Komerční banka, a. s., Se Sídlem: ĚKOPIE-
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10810108500743
ZAPSANÁv OBcHODNíM REJSTŘÍKU vEDENÉM MĚSTSKÝM sOUDEM v PRAZE, ODDÍL B, vLOžKA 1360 DATUM ÚČINNOsTı šABLONY 1. 4. 2015 Tss_cKAPPEEB.DOcM 27.04.2018 18:10:14

mailto:mojebanka@kb.cz


DODATEK KE SMLOUVĚ 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2
ĚKOPIE-

10810108500743
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 4. 2015  TSS_CKAPPEEB.DOCM  27.04.2018  18:10:14

Závěrečná ustanovení 
 
Klient se zavazuje odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv 
zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu . Za tím účelem zašle Banka 
Klientovi znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu :   
 

 

 

V Kroměříži dne 27.04.2018 
Komerční banka, a.s. 
 
 
 
 
 _______ _______________  

vlastno

Jméno
Funkce: bankovní poradce 

 

 
V Kroměříži dne 27.04.2018 
Dům kultury v Kroměříži, příspěvková 
organizace 
 
 
 
 
 ________ _______________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: MGR. DANIELA HEBNAROVÁ 
Funkce: ředitel 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2
ĚKOPIE-

10810108500743
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 4. 2015  TSS_CKAPPEEB.DOCM  27.04.2018  18:10:14

Závěrečná ustanovení 
 
Klient se zavazuje odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv 
zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu . Za tím účelem zašle Banka 
Klientovi znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu :   
 

 

 

V Kroměříži dne 27.04.2018 
Komerční banka, a.s. 
 
 
 
 
 _______ _______________  

vlastno

Jméno
Funkce: bankovní poradce 

 

 
V Kroměříži dne 27.04.2018 
Dům kultury v Kroměříži, příspěvková 
organizace 
 
 
 
 
 ________ _______________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: MGR. DANIELA HEBNAROVÁ 
Funkce: ředitel 

 

DoDATEK KE sMLoUvĚ

Závěrečná ustanovení

Klient se zavazuje Odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho Součást) k uveřejnění v registru smluv
bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv
zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu . Za tím účelem zašle Banka
Klientovi znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu :

V Kroměříži dne 27.04.2018
Komerční banka, a.s.

vlastno

Jméno:
Funkce: bankovní poradce

V Kroměříži dne 27.04.2018
Dům kultury v Kroměříži, příspěvková
organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: MGR. DANIELA HEBNAROVÁ
Funkce: ředitel

2/2
Komerční banka, a. s., se sídlem: ĚKOPIE-
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10810108500743
ZAPSANÁV OBcHoDNiM REJSTŘÍKU vEDENÉM MĚSTSKÝM sOUDEM v PRAZE, oDDiL B, vLožKA 1360 DATUM ÚČINNOsTı ŠABLONY 1. 4. 2015 Tss_cKAPPEEB.DocM 27.04.2018 18:10:14

mailto:CPP5010TV@kb.cz
mailto:naplavova@dk-kromeriz.cz

	Dům kultury - PROFI účet - ke zveřejnění.odt
	Dům kultury - PROFI účet - dodatek - ke zveřejnění.odt



